

## באינטרנציונל הנוער הסוציאליסטי

עם אינטרנציונל הפועלים הסוצי לקרש מלחמה נמרצת בכל סומותיה הריאקציונריות של המשלה אנגליה ונגר רוסיה. אינטרנציונל הנוער נלחם יחד עם כל הפולטיקנין הסוצי ונגר כל פולטיקה הכאה לבדר או לתחרים את רוסיה. פולטיקה העשויה להביא לירי תסנוכה של מלחמות ולהשלים את ההון הור על מעמד הפועלים ברוסיה. רק יחסי שלום מדיניים וככלליים הם האמצעי להתגבר על מדוחי-השוא הכולשביסטיים. הכינוס החליט להכריז את ה-28 לאינוסט ליום הנוער בין הלאומי במלאת עשרים שנה מעת התכנס הקינורס הראשון של אינטרנציונל-הנוער בשטופט-גרמ (1907). לכבוד היום מהפרסם כרוז מיוחד ובו מסופר, כי ב' 1917 נמצאו באינטרנציונל כ-50,000 נער מאורגנים ב-18 הסתדרויות בעוד שעתה מונה האינטרנציונל 200,000 איש המאורגנים ב-45 הסתדרויות.

נהקבלה גם החלטה בדבר הועדה אשר ליד האינטרנציונל לחקירת מצבם של האסירים הפולטיים וכל האגודות הסטנופות נתבעו לאסוף חומר בענין זה.

כתום המושב נתקיימה שיתה כללית של 50 ממריכי הנוער הסוצי. הוכות סוכב על הציר: הסתדרות המור ניה או יחיד סגולה, אחרות התניעה. חסקדי המדריך, הפעלת הנוער, רוב המשחחים נסעו עם נמר הכינוס ליום הנוער דסקנדינכי בשטוקהולם.

בימים 14 עד 18 ליוני נתקיימן האי סין אשר בדנמרק שני כינוסים של אינטרנציונל-הנוער הסוציאליסטי. ב' 14 ליוני נתכנס הועת'ס של האינטרנציונל בהשחתפותם של באיכית בלניה, דנמרק, דנציג, גרמניה, הילנר, איספריה, פולין, רוסיה, שוודיה וצ'כוסלובקיה. נוכחו שליחי האינטרנציונל הסוציאליסטי, הברית בין הלאומית של אגודות התלמידיים הסיציאליסטיים והאינטרנציונל הסוציאליסטי לעניני דניך. במושב זה נמסר דויה למן הקונגרס האחרון שבאט-שפרדס עד עתה, כדי להרביץ את רעיון בין הלאומית ברבים הוחלט להחקין שני סרטי ראיוע, שאחד מהם נכנס כבר לשימוש. נעשו הכנות לסידור הארכיון של תנועת הנוער הסוציאליסטי. הקשרים שבין האגודות לבין עצמן ובין המרכז היו ערים כאר, הסוכירות סבלה מחסור כספי.

במרכז המושב הועמדה שאלת האפשרויות לפולטיקה סוציאליסטית בין לאומית ואחרי ויכותים ממושכים נתקבלה החלטה דלקמן: מתוך קשרי-קרבה לאינטרנציונל הפועלים הסוציאליסטי השתהף אינטרנציונל הנוער הסוצי במיטב כוחותיו במלחמה נגד סכנות המלחמה, ההולכות וצפות ביחוד בזמן האחרון לרגל הפולטיקה הפאשיסטית ולרגל הפולטיקה של המעצמת האים-פריאליסטיות בסין. גם עם הסכסוך החסור שהתנלע בין רוסיה ואנגליה ידע אינטרנציונל הנוער הסוצי שכם אחר